
?t*Èl 'l'r.,f-

W
Gemeenterood
Landerd

RAADSBESLUIT
Zaaknummer: BP-201 9-001 I

Agendapunt: Vaststelling bestemmingsplan Runstraat 9-1 I Schaijk

De raad van de gemeente Landerd;

Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van Landerd d.d.21 april2020;

BESLUIT:

1. Het bestemmingsplan 'Runstraat 9-11 Schaijk', bestaande uit toelichting, verbeelding,
regels en bijlagen met identificatienummer NL.lMRO.1685.BPSCH2020RUNSTR911-
VG-01, met inachtneming van de 'nota van zienswijzen en wijzigingen bestemmingsplan
Runstraat 9-11 Schaijk',' vast te stellen;

2. Gelet op artikel 6.12, tweede lid van de Wet ruimtelijke ordening geen exploitatieplan
voor dit bestemmingsplan vast te stellen

Aldus besloten in de openbare vergadering
van de raad der gemeente Landerd
van 28 mei 2020.

De raad
deg de

d

(

E.E. Wei Bakermans

Gemeente Landerd, bezoekadres Kerkstraat 39 5411 EA in Zeeland
Postadres Postbus 35 5410 AA Zeeland
tel. 0486-458111 fax:0486-458222 e-mail: info@landerd.nl internet: wwr,v.landerd.nl
IBAN rekeningnummer: NL29 BNGH 0285 0606 19


